АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2019 года №462

О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района
Курской области №59 от 13.03.2017 года
«Об антинаркотической комиссии
в Мантуровском районе Курской области»

    В целях уточнения состава антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской  области Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области следующих лиц:

Алехину Татьяну Александровну  - заместителя Главы Мантуровского
сельсовета (член комиссии).

2. Включить в состав антинаркотической комиссии Мантуровского района Курской области следующих лиц:

Свеженцеву Татьяну Александровну- заместителя Главы
         Мантуровского сельсовета (член комиссии), (по согласованию).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                           С.Н.Бочаров